Setelah dianalisis oleh
peneliti ada kesalahan dalam penyebutan
waktu tersebut. Hal tersebut dikarenakan
tahun 4 Hijriah tidak sejalan dengan tahun
1011 Masehi. Jadi, peneliti ragu kapan
sebenarnya waktu yang dipakai dalam
penceritaan. Apakah 4 Hijriah atau 1011
Masehi. Apabila dikonversikan waktu
tersebut tahun 4 Hijriah sama dengan tahun
626 Masehi. Sedangkan tahun 1011 Masehi
apabila dikonversikan ke dalam tahun Islam
sama dengan 401 Hijriah. Berhubung di
dalam penyebutan tahun Islam ada angka 4,
menurut peneliti kemungkinan informan
salah dalam penyebutan tahun Islam
tersebut.